BỘ Y TẾ
______

Số: 545/GM-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Hà Nội, ngày 25 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tập huấn và khai thác sử dụng phần mềm Bluezone trực tuyến

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc,

Bộ Y tế trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các đơn vị

theo danh sách đính kèm tới tham dự buổi tập huấn và khai thác sử dụng phần

mềm Bluezone trực tuyến phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh COVID – 19

với nội dung cụ thể như sau:

Chủ trì tập huấn: Cục Tin học hóa - Bộ Thông tin và Truyền thông

Thời gian: 09h00 ngày 26/7/2020 (Chủ Nhật).

Địa điểm:

- Tại điểm cầu Bộ Y tế: Phòng họp số 1, Gác 3 nhà B, Bộ Y tế (Cục Tin

học hóa - Bộ Thông tin và Truyền thông; Các Vụ, Cục thuộc Bộ Y tế, Viện

Chiến lược và chính sách Y tế , Viện VSDT Trung ương )

- Tại điểm cầu Viettel Đà Nẵng: (Sở Y tế, CDC Đà Nẵng)

- Điểm cầu các đơn vị còn lại họp tại Viettel tỉnh/thành phố đơn vị mình:

+ Viettel Đà Nẵng: ĐT liên hệ: 0987624624, Địa chỉ: Số 95 Hùng Vương,

Hải Châu, Đà Nẵng.

+ Viettel TP.Hồ Chí Minh: ĐT liên hệ: 0988889688, Địa chỉ: Tòa nhà

Viettel tầng 18, số 285 CMT8,F12, Q10, TPHCM.

+ Viettel Nha Trang: ĐT liên hệ: 0982272150, Địa chỉ: Số 9 Đường Võ

Thị Sáu, Nha Trang, Khánh Hòa.

+ Viettel Đăk Nông: ĐT liên hệ: 0979893575, Địa chỉ: 308 Đường Tôn

Đức Thắng TP.Gia Nghĩa..

Bộ Y tế trân trọng kính mời đại biểu tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

(Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Vũ Xuân Bảo,Trưởng Phòng

Công nghệ thông tin, Văn phòng Bộ, SĐT: 024.6273312, di động: 0904.331.355).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Quyền Bộ trưởng  Nguyễn Thanh Long (để b/c);

- Các Đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Chánh Văn phòng Bộ (để b/c);

- Lưu: VT, VPB8.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Đỗ Trường Duy

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN GIẤY MỜI SỐ     /GM-BYT NGÀY

25/7/2020

TT Đơn vị Ghi chú

1 Cục Tin học  hóa - Bộ thông tin và Truyền thông

2 Văn phòng Bộ

3 Cục Y tế dự phòng

4 Cục Quản lý môi trường y tế

5 Cục Quản lý khám,  chữa bệnh

6 Cục Công nghệ thông tin

7 VSDT Trung ương,

8 Viện Chiến lược và chính sách Y tế

9 Sở Y tế Đà Nẵng,

10 CDC Đà Nẵng

11 VSDT Tây Nguyên

12 Viện Pasteur Nha Trang

13 Viện Viện Pasteur Hồ Chí Minh

BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Tham dự buổi tập huấn và khai thác sử dụng phần mềm Bluezone trực tuyến

Thời gian: 09h00, ngày 26/7/2020 (Chủ Nhật)

Địa điểm: - Tại điểm cầu Bộ Y tế và Viettel một số tỉnh/thành phố

Thời gian Nội dung Thực hiện

8h30 – 9h00  Đón tiếp đại biểu Văn phòng Bộ Y tế

9h00- 9h15 Tuyên bố lý do Văn phòng Bộ Y tế

9h15-10h15
Hướng dẫn sử dụng phần

mềm Bluezone

Bộ Thông tin và truyền thông

10h15-10h45
Trao đổi, hỏi đáp Bộ Thông tin và truyền thông,

Cục Y tế dự phòng, Văn phòng Bộ

10h45-11h00
Bế mạc  Đc Đỗ Trường Duy, Phó Chánh

Văn phòng Bộ

TT Đầu mối các điểm cẩu Số ĐT Ghi chú

1 Đà Nẵng 0987624624 Số 95 Hùng Vương, Hải Châu,

Đà Nẵng

2 TP.Hồ Chí Minh A.Thi:

0988889688

Tòa nhà Viettel tầng 18, số

285 CMT8,F12, Q10, TPHCM

3 Nha Trang A.Long:

0982272150

Số 9 đường Võ Thị Sáu, Nha

Trang, Khánh Hòa

4 Đăk Nông 0979893575 Viettel Đăk Nông: 308 Đường

Tôn Đức Thắng TP.Gia Nghĩa

		BỘ Y TẾ - ĐT:0246.273.2.273 - Fax:0243.8464.051 - Email:byt@moh.gov.vn
	2020-07-25T19:21:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!